Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

DATA DA ASSINATURA: 23 de abril de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: Book-Toy Livraria e Editora LDTA - EPP.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de

avaliação de uso exclusivo da Fonoaudióloga que se encontra lotada na

Secretaria Municipal de Educação deste Município de Planalto, Estado do

Paraná.

QUANTIDADE: Diversos.

VALOR TOTAL: R$1.141,00 (Um mil cento e quarenta e um reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/01/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal